
30.491,30.492885

30.491 Eriswil–Huttwil (Linie 491) û

Eriswil, Hinterdorf I
Eriswil, Altersheim
Eriswil, Station
Tschäppel
Huttwil, Uech
Huttwil, Stadt
Huttwil, Bahnhof I Æ
Huttwil 440
Langenthal Æ

Ä
2813

3113
3313
3513
3713
4013

R

R

34132

4613
0814

RR

5713
0114
0414
0614
0814
1014
1314

34136

1614
3814

5715
0116
0416
0616
0816
1016
1316

34156

1616
3816

5716
0117
0417
0617
0817
1017
1317

34166

1617
3817

2817

3117
3317
3517
3717
4017

R

R

34172

4617
0818

5717
0118
0418
0618
0818
1018
1318

34176

1618
3818

2818

3118
3318
3518
3718
4018

R

R

34182

4618
0819

5718
0119
0419
0619
0819
1019
1319

34186

1619
3819

5719
0120
0420
0620
0820
1020
1320

R

R

34196

1620
3820

Reihenfolge der Haltestellen:
Eriswil: Hinterdorf, Gässli,
Schulhaus, Altersheim, Station,
Thanweg Tschäppel
Huttwil: Uech, Friedhof, Stadt,
Bahnhof

£ Kein Velotransport

ä Alle Kurse â 058 327 50 30

Busland AG, 3400 Burgdorfâ 058 327 50 30
info@busland.ch
www.bls.ch/bus

30.492 Ufhusen–Gondiswil–Huttwil (Bürgerbus)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
An Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen verkehren alle Kurse nur auf Bestellung

Ufhusen, Käserei Dorf
Ufhusen, Zollhus
Gondiswil, Gemeindehaus
Gondiswil, Hünigen
Gondiswil, Haltestelle
Huttwil, Schwende
Huttwil, Weieracker
Huttwil, Schwimmbad
Huttwil, Stadt
Huttwil, Bahnhof I Æ
Huttwil
Langenthal Æ
Huttwil
Wolhusen Æ

ì
306
316

346
356
366
386
416

1

6?
6?

436
117

466
087

007
017
037
047
057
067
087
117

3

137
417

167
387

507
517
008
018
038
048
058
068
088
118

5n6?

168
388
438
119

508
518
009
019
039
049
059
069
089
119

7

6?
6?

169
389
439
1110

509
519
0010
0110
0310
0410
0510
0610
0810
1110

9n6?

1610
3810
4310
1111

5010
5110
0011
0111
0311
0411
0511
0611
0811
1111

11n6?

1611
3811

3011
3111
3311
3411
3511
3611
3811
4111

13

4311
1112

4611
0812

5012
5112
0013
0113
0313
0413
0513
0613
0813
1113

15

6?
6?

1313
4113

1613
3813

5013
5113
0014
0114
0314
0414
0514
0614
0814
1114

17n6?

1614
3814
4314
1115

5014
5114
0015
0115
0315
0415
0515
0615
0815
1115

19n6?

1615
3815
4315
1116

5015
5115
0016
0116
0316
0416
0516
0616
0816
1116

21

6?
6?

1616
3816
4316
1117

5016
5116
0017
0117
0317
0417
0517
0617
0817
1117

23n6?

1317
4117

1617
3817

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
An Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen verkehren alle Kurse nur auf Bestellung

Ufhusen, Käserei Dorf
Ufhusen, Zollhus
Gondiswil, Gemeindehaus
Gondiswil, Hünigen
Gondiswil, Haltestelle
Huttwil, Schwende
Huttwil, Weieracker
Huttwil, Schwimmbad
Huttwil, Stadt
Huttwil, Bahnhof I Æ
Huttwil
Langenthal Æ
Huttwil
Wolhusen Æ

5017
5117
0018
0118
0318
0418
0518
0618
0818
1118

25

6?6?

1318
4118

1618
3818

5018
5118
0019
0119
0319
0419
0519
0619
0819
1119

27
n6?

1319
4119

1619
3819

Wolhusen
Huttwil Æ
Langenthal
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I
Huttwil, Stadt
Huttwil, Schwimmbad
Huttwil, Weieracker
Huttwil, Schwende
Gondiswil, Haltestelle
Gondiswil, Hünigen
Gondiswil, Gemeindehaus
Ufhusen, Zollhus
Ufhusen, Käserei Dorf Æ

Ä

206
406

166
436

476
486
506
516
526
536
556
586

2

506
107

466
147

177
187
207
217
227
237
257
287
357
387

4

507
108

467
148

178
188
208
218
228
238
258
288
358
388

6n6?

508
109

468
149

179
189
209
219
229
239
259
289
359
389

8n6?

509
1010

469
1410

1710
1810
2010
2110
2210
2310
2510
2810
3510
3810

10

5010
1011

4610
1411

1711
1811
2011
2111
2211
2311
2511
2811

12n6?

2011
4011

0012
0112
0212
0312
0412
0612
0812
1012
1512
1812

14

5012
1013

4612
1413

1713
1813
2013
2113
2213
2313
2513
2813
3513
3813

16
Spezialpreise.
Sämtliche Vergünstigungen (GA,
Halbtax, usw.) ungültig

Gruppenfahrten nur auf
Voranmeldung

ãAlle Kurse â 079 530 10 10

GHU, 4955 Gondiswilâ 062 962 01 12
Fax 062 962 01 72
Betrieb: Jakob Schärli
6153 Ufhusenâ 041 988 18 68
Fax 041 989 01 36

6? Verkehrt nur nach telefonischer
Bestellung 30 Min vor Abfahrt
Natel 079 530 10 10

www.fahrplanfelder.ch 2014
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30.492,30.493 886

30.492 Huttwil–Gondiswil–Ufhusen (Bürgerbus)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
An Samstagen, Sonn- und allg. Feiertagen verkehren alle Kurse nur auf Bestellung

Wolhusen
Huttwil Æ
Langenthal
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I
Huttwil, Stadt
Huttwil, Schwimmbad
Huttwil, Weieracker
Huttwil, Schwende
Gondiswil, Haltestelle
Gondiswil, Hünigen
Gondiswil, Gemeindehaus
Ufhusen, Zollhus
Ufhusen, Käserei Dorf Æ

Ä

5013
1014

4613
1414

1714
1814
2014
2114
2214
2314
2514
2814
3514
3814

18n6?

5014
1015

4614
1415

1715
1815
2015
2115
2215
2315
2515
2815
3515
3815

20n6?

5015
1016

4615
1416

1716
1816
2016
2116
2216
2316
2516
2816
3516
3816

22

5016
1017

4616
1417

1717
1817
2017
2117
2217
2317
2517
2817
3517
3817

24

5017
1018

4617
1418

1718
1818
2018
2118
2218
2318
2518
2818
3518
3818

26

5018
1019

4618
1419

1719
1819
2019
2119
2219
2319
2519
2819
3519
3819

28n6?

Spezialpreise.
Sämtliche Vergünstigungen (GA,
Halbtax, usw.) ungültig

Gruppenfahrten nur auf
Voranmeldung

ãAlle Kurse â 079 530 10 10

GHU, 4955 Gondiswilâ 062 962 01 12
Fax 062 962 01 72
Betrieb: Jakob Schärli
6153 Ufhusenâ 041 988 18 68
Fax 041 989 01 36

6? Verkehrt nur nach telefonischer
Bestellung 30 Min vor Abfahrt
Natel 079 530 10 10

30.493 Wyssachen–Huttwil (Linie 493) û

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Post
Huttwil, Nat. Sportzentrum
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ
Huttwil
Langenthal 440 Æ

ì
345

405

R
R

35053

465
086

U
U

585
595
066
076
126

R

R

36061

166
386

346

406

U
U

35063

466
087

R
R

047

107

R
R

35067
586
596
067
077
127

U

U

36071

167
387

347

407

35073

467
088

R
R

587
597
068
078
128

R

R

36081

168
388

348

408

35083

468
089

R
R

588
598
069
079
129

T

T

36091

169
389

349

409

35093

469
0810

R
R

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Post
Huttwil, Nat. Sportzentrum
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ
Huttwil
Langenthal 440 Æ

589
599
0610
0710
1210

R

R

36101

1610
3810

3410

4010

35103

4610
0811

RR

5810
5910
0611
0711
1211

T

T

36111

1611
3811

3411

4011

35113

4611
0812

RR

5811
5911
0612
0712
1212

R

R

36121

1612
3812

3412

4012

35123

4612
0813

RR

5812
5912
0613
0713
1213

36131

1613
3813

3413

4013

35133

4613
0814

RR

5813
5913
0614
0714
1214

R

R

36141

1614
3814

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Post
Huttwil, Nat. Sportzentrum
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ
Huttwil
Langenthal 440 Æ

3414

4014

35143

4614
0815

RR

5814
5914
0615
0715
1215

36151

1615
3815

3415

4015

35153

4615
0816

RR

3416

4016

35163

4616
0817

5816
5916
0617
0717
1217

36171

1617
3817

3417

4017

35173

4617
0818

5817
5917
0618
0718
1218

R

R

36181

1618
3818

3418

4018

35183

4618
0819

5818
5918
0619
0719
1219

36191

1619
3819

3419

4019

35193

1620
3820

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Post
Huttwil, Nat. Sportzentrum
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ
Huttwil
Langenthal 440 Æ

3420

4020

35203

1621
3821

3421

4021

35213

1622
3822

3423

4023

35233

160
380

"+
"+

Langenthal 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Nat. Sportzentrum
Wyssachen, Post
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

Ä

175

195

U
U

35050
435
455
475
535
575

R

R

36052

505
106

RR

176

196

35060

206
406

UU

436
456
476
536
576

U

U

36062

506
107

RR

177

197

35070

207
407

437
457
477
537
577

R

R

36072

507
108

RR

178

198

35080

208
408

438
458
478
538
578

T

T

36082

508
109

RR

179

199

35090

209
409

439
459
479
539
579

R

R

36092

Reihenfolge der Haltestellen:
Huttwil: Bahnhof, Fiechten,
Fiechtenstrasse, Nat. Sportzentrum
Schwarzenbach (Huttwil):
Bühlweg
Wyssachen: Mösli, Dürrenbühl,
Post, Abzw. Roggengrat

q Veloselbstverlad eingeschränkt

ä Alle Kurse â 058 327 50 30

Busland AG, 3400 Burgdorfâ 058 327 50 30
info@busland.ch
www.bls.ch/bus

"+ [ /\ ,\ /] ohne 18/19 Apr

www.fahrplanfelder.ch 2014
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